

NielsenIQ Brandbank

Knorr Pasta Maccheroni 3kg



EAN

5000184596073

Target market(s)

GB, IE

Components

Ingredients

Durum WHEAT

Allergy Text

May contain Egg

Nutrition

	per 100g as sold
Energy	1500 kJ/350 kcal
Fat	1.5 g
of which saturates	0.3 g
Carbohydrate	73 g
of which sugars	4.0 g
Fibre	2.5 g
Protein	12 g
Salt	<0.01 g

Calculated Nutrition

	per 100g
Energy (kJ)	1500
Energy (kcal)	350
Fat (g)	1.5
of which saturates (g)	0.3
Carbohydrate (g)	73
of which sugars (g)	4
Fibre (g)	2.5
Protein (g)	12
Salt (g)	<0.01

Product Description

Brand

Knorr

Features

Bain marie stable
8 min

Standardised Brand

Brand - Knorr

Regulated Product Name

Maccheroni pasta made with durum wheat.

Marketing

Company Name

Unilever Food Solutions

Company Address

Unilever UK,
Freepost ADM 3940,
London,
SW1A 1YR.

Unilever Ireland,
20 Riverwalk,
Citywest Business Campus,
Dublin 24.

Third Party Logos

- Italy Flag

Health & Lifestyle

Allergy Advice

Eggs - May Contain
Wheat - Contains

Storage & Usage

Storage Type

Type

Ambient

Preparation and Usage

Preparation: Add pasta to a large pan of boiling water, stirring occasionally. Cook for 8 minutes or until pasta is al dente. Drain and serve.

Storage

Store in a cool, dry place.
Best before end: see top of pack.

Brandbank Captured Pack Data

Pack Size

6.61lbs e

Numeric Size

Numeric Size - 6.61

Country

Country of Origin - Italy

Pack Type

Type - Box

Origin

Origin Free Text - Made in Italy from local and imported ingredients

Customer Services

Manufacturers Address

Unilever Food Solutions,
Unilever UK,
Freepost ADM 3940,
London,
SW1A 1YR.

Unilever Food Solutions,
Unilever Ireland,
20 Riverwalk,
Citywest Business Campus,
Dublin 24.

Telephone Helpline

UK: 0800 783 3728
IRL: 1850 789 289

Web Address

www.ufs.com

Extended Data

Description Breakdown

Functional Name - Pasta
Variant - Maccheroni



Macaroni

3kg